[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПЕРЕГРЕБНОЕ

Октябрьского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	14
	»
	июня
	20
	19
	г.

	№
	163

	с. Перегребное

	О внесении  изменений  в  постановление администрации сельского поселения Перегребное  от  24.10.2018 № 277 «Об утверждении Порядка принятия решения о подготовке и реализации бюджетных инвестиций

в объекты капитального строительства»

В  целях  устранения  ошибок  юридико-технического  характера:

1. Внести в  постановление администрации сельского поселения Перегребное  от  24.10.2018 № 277 «Об утверждении Порядка принятия решения о подготовке и реализации бюджетных инвестиций в объекты капитального строительства» следующие  изменения:

1.1. В преамбуле  слова  «с частью 2»  заменить  словами « с  пунктом 2».

1.2.  В подпункте 2.2. пункта  2    Порядок принятия решения о подготовке и реализации бюджетных инвестиций в объекты капитального строительства слова  «глава администрации сельского поселения Перегребное» заменить  словами  «глава сельского поселения Перегребное».
2. Настоящее постановление обнародовать и разместить на официальном веб-сайте администрации поселения (перегребное.рф) в информационно – телекоммуникационной сети общего пользования (компьютерной сети «Интернет»).
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования.

4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Перегребное                                                               А.Г. Козлов